
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業体制について 

 
2020年 4月 10日 

株式会社ラテラ・インターナショナル 

 
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

弊社は、新型コロナウイルスの感染拡大が続く状況を考慮し、感染被害抑止と安全確保のため

2020年 4月 13日（月）から少人数での対応とさせていただきます。 
 

ご不便をおかけしないよう対応させていただく所存でございますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 
 

■ ガイドブックのご注文・お問い合わせ  
 

[北海道・関東・甲信越エリア]    TEL：03-5550-7965 （東京本社） 

[東北エリア]     TEL：03-5550-7965 （東京本社） 

[東海・北陸エリア]    （4月 30日まで） TEL：052-565-9622 （名古屋営業所） 

（5月 1日以降）  TEL：03-5550-7965 （東京本社） 

[関西・中四国エリア]   （4月 30日まで） TEL：06-6443-7703 （大阪営業所） 

（5月 1日以降）  TEL：03-5550-7965 （東京本社） 

[九州・沖縄エリア]     TEL：092-752-0303 （九州営業所） 
 

※取次店のあるお客様は取次店様へご連絡をお願いいたします。 
 

※ガイドブックの納期について 

2020年 4月 13日（月）から、翌日以降の出荷とさせていただきます。 

ご連絡済みのご納期が遅れる場合は改めてご連絡させていただきますので、ご容赦くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

■ インバウンド・プロモーションに関するお問い合わせ TEL：03-5550-7958 

 

以 上 


